[image: image1.wmf]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения  «Село Ферзиково»
Калужской области

РЕШЕНИЕ
        от    07  февраля 2012 года                                                                                     №__65__
с. Ферзиково
Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области.
Рассмотрев протест прокурора Ферзиковского района от 06.12.2011  № 7-36-2011 на Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 11.10.2010 № 21  «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково» Сельская Дума сельского поселения  «Село Ферзиково»  РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области (прилагаются).
2. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 11.10.2010 № 21 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ферзиковские вести» Ферзиковского района.
Глава сельского поселения
 «Село Ферзиково»                                                                            Л.Н. Егорченкова.